宁夏水投集团分布式光伏发电项目（彭阳、西吉、红寺堡、

中宁、同心、海原、盐池）监理询比采购成交公告

宁夏宏禹检测技术有限公司受宁夏水务投资集团有限公司委托，

于2025年 5月 16 日在宁夏水务投资集团有限公司采购交易中心2号

评标室，对宁夏水投集团分布式光伏发电项目（彭阳、西吉、红寺堡、

中宁、同心、海原、盐池）监理询比采购进行了评审工作。在预成交

结果公示期满无异议后，确定排名第一的供应商为成交供应商，现将

成交结果公告如下：

成交供应商：宁夏恒基天佑项目管理有限公司。

成交价：0.75%（百分之零点柒伍）。

服务期限：自合同签订之日起至所委托的工作完成。

总监理工程师：康玉成。

采购人：宁夏水务投资集团有限公司

联系人：钟升

电 话：0951-5552659

采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

联系人：陈凯

电话：17752316633

2025 年 5 月 20 日